
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
"МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН" 

от 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

января 2022 г. № ^ 
с. Мухоршибирь 

Об утверждения проекта межевания территории для образования 
земельного участка путем перераспределения земель, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности земельного участка 
с кадастровым номером 03:14:110213:34, находящегося по адресу: 
Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Мухоршибирь, 
ул. Доржиева, д. 13. 

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, заключением о результатах проведения публичных 
слушаний по проекту межевания территории 17.01.2022г. 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить проект межевания территории для образования 

земельного участка путем перераспределения земель, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности земельного участка с 
кадастровым номером 03:14:110213:34, находящегося по адресу: Республика 
Бурятия, Мухоршибирский район, с. Мухоршибирь, ул. Доржиева, д. 13. 

2. Настоящие постановление подлежит официальному опубликованию 
на официальном сайте администрации муниципального образования 
"Мухоршибирский район". 

3. Настоящие постановление вступает в силу с даты его официального 
опубликования. 

Первый заместитель 
руководителя админис 
МО"Мухоршибирскин О.П. Кожевин 


